CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ

7 NGƯỜI VÔ ĐỊCH QUỐC GIA

 BIA SAIGON CUP 2023 (VPL-S4)

                     Số: 36/TB-BĐV
V/v: cập nhật tư cách cầu thủ Chuyên nghiệp

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 3

Về việc cập nhật tư cách cầu thủ Chuyên nghiệp

      Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) giải bóng đá 7 người Vô

địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2023 (VPL-S4) xin gửi tới các Câu lạc bộ (CLB) tham dự giải lời

chào trân trọng.

            Căn cứ theo thời gian của kỳ chuyển nhượng cầu thủ giữa mùa giải tại các giải bóng đá Quốc

gia 2023 từ ngày 06/06/2023 đến 03/07/2023, BTC giải thông báo:

- Đề nghị các CLB kiểm tra, rà soát lại danh sách, tư cách cầu thủ đã đăng ký. Cập nhật, bổ

sung, điều chỉnh trong danh sách (nếu có) các cầu thủ đã đăng ký thi đấu tại các giải bóng đá

Quốc gia 2023 (Vô địch Quốc gia, Cúp Quốc gia, Hạng nhất Quốc gia, Hạng nhì Quốc gia,

U19 Quốc gia) sau kỳ chuyển nhượng cầu thủ nói trên.

- Đề nghị các CLB đăng ký danh sách cầu thủ thi đấu tại VPL-S4 đảm bảo đúng quy định

trong điều lệ giải. Trong bất kỳ trường hợp nào, nếu CLB sử dụng cầu thủ không đúng tư

cách tham gia thi đấu thì CLB và cầu thủ đó sẽ bị xử lý theo Quy định về kỷ luật của

VietFootball.

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện./.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN